Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco
Estudios Econdmicos Actuariales y Presupuesto

Ingresos Extraordinarios Enero 2022

Concepto

Importe

O

@ IPEJAL
Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Destino

Credenciales Pensionados y Afiliados

Cuotas Servicios Médicos 3% UNIMEF

Cuotas de recuperacion de gastos médicos

Recuperacidn de gastos de mantenimiento

Depositos casas/edificios/departamentos para habitacion
Depositos edificios/oficinas/locales/sitios comerciales
Recuperacién de comisién ficha DIE

Recuperacidn de gastos

Venta de papel de deshecho

Comision de mdquinas de refresco

64
27,132
244,212
7,987
32,727
8,163
7,320
7,893
2,902
1,171

Origen Recibe Administra Ejerce
Karina L. Macias Guzman Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos
José de Jesus Gonzalez Izquierd Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos

José de Jesus Gonzalez Izquierd Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos
Rodrigo Tostado Rodriguez Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos
Rodrigo Tostado Rodriguez Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos
Rodrigo Tostado Rodriguez Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos
Martin Ernesto Gudifio Chavez Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos
Gilberto Ortega Valdés Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos
Gilberto Ortega Valdés Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos
Martin Ernesto Gudifio Chavez Ernesto Gudifio Ernesto Gudifio Héctor Pizano Ramos

Programa Donde se Aplica
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio

Total de Ingresos Extraordinarios

339,571




