Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco Estudios Económicos Actuariales y Presupuesto



Ingresos Extraordinarios Enero 2022

Concepto	Importe	Origen	Recibe	Administra	Ejerce	Destino Programa Donde se Aplica
Credenciales Pensionados y Afiliados	64	Karina L. Macías Guzman	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Cuotas Servicios Médicos 3% UNIMEF	27,132	José de Jesús González Izquiero	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Cuotas de recuperación de gastos médicos	244,212	José de Jesús González Izquiero	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Recuperación de gastos de mantenimiento	7,987	Rodrigo Tostado Rodriguez	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Depósitos casas/edificios/departamentos para habitación	32,727	Rodrigo Tostado Rodriguez	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Depósitos edificios/oficinas/locales/sitios comerciales	8,163	Rodrigo Tostado Rodriguez	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Recuperación de comisión ficha DIE	7,320	Martín Ernesto Gudiño Chávez	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Recuperación de gastos	7,893	Gilberto Ortega Valdés	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Venta de papel de deshecho	2,902	Gilberto Ortega Valdés	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Comisión de máquinas de refresco	1,171	Martín Ernesto Gudiño Chávez	Ernesto Gudiño	Ernesto Gudiño I	Héctor Pizano Ramos	1 Fortalecimiento del Patrimonio
Total de Ingresos Extraordinarios	339,571					